
喜 中市政 府政 風處

歲人 累計表

中華民國113年 1月 1日 至113年 12月 31日
頁數 :第 1頁

單位 :新臺幣元

執行較

分配增減數
(4)=(2)十 (3)(1)

38,656

2,l166

2,l166

36,591l

36,591l

951

951

951

39,6117

39,607

執   行   數

應 收 數
(3)

本 月 實 現 數

截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

l,455

38.656

1.455

2、 l166

1.455

2.l166

36.591l

36,591l

951

951

951

1.455

39.6117

1.455

39.6117

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數
(1)

預
管 數

合  計

原 預 算 數

追 加 (減 )數

科 目

代號及名稱

l171121lllllllllllll

財唐收入

l171121ll161llllll

財產華魚

l17021ll160l lll

牙u.惠ㄐ史入

l171121ll161151lll

廢舊物薈售積

l171121ll161151ll

廢舊物管售價

121121lllllllllllll

其他ㄐ交人

121121ll161121lll

雜 頭 收 入

121121ll161121l1

收回以前年度歲出

經常門合計

總計

〞
即目

lll

ll1

lll

項

ll1

l15

l12

款

12

製表 核 發 主辦主計人員 機關長官 報表編號 :arf50 列印日期 :114/1/7



毒中市政府政風處

經 當 累計 表

中華民國113年 1月 1日 至113年 12月 31日
頁數 :第 2頁

單位 :新臺幣元

執行較

分配增減數
(4)=(1)-(2)一 (3)

備註(預付款)

l,366,856

1,366,856

l,128,286

l,128,286

178,714

12,546

166,168

5,41ll

執行故

本月安現數

截至本月止

累計實現數(2)

應付數(3)

3.152.156

711.l168.164

3.152.156

711.l168.144

2.027.9112

64‵ ︳91.714

2.l127.9112

64.191、 714

1.ll14.362

5.512.286

4.8118

7.454

︳.lll19.554

5.5〔14.832

Ⅱl1.S54

39,591l

截至本月止

累計分配數
(1)

71,435,llllll

71,435,llllll

65,321l,llllll

65,321l,llllll

5,691,llllll

21l,llllll

5,671,llllll

45,llllll

預 算 數

合 計

71,435,llllll

71,435,llllll

65,321l,llllll

65,321l,llllll

5,691,llllll

21l,llllll

5,671,llllll

45,llllll

第二預備金

經費流用數

調整待遇準備

預算調整數

原預算數

追加(減 )數

第一預備金

各類員工

待遇準備

68.322.llllll

S.l13.llllll

68.322.llllll

3.l13.llllll

62.2117.llllll

B.〕 】3‵ llllll

62,2117,llllll

3.l13.llllll

5.691.llllll

211.llllll

5.671,llllll

45.llllll

科 目

代 號 及 名 稱

321121ll161l1llllllll

一般行政

321121ll161llll1llll

行政管理

321121ll161l1llllll

人員維持費

lllllllllll

人事費

321121ll161llll1l12

一般業務

lllllllllll

人事費

21lllllllll

業務費

321121ll161l1llll13

合計業務

節

lll

1ll

21l

目

ll1

l12

l13

項

lll

款

製表 核 及 主辦主計人員 機關長官 報表編號 :arg30 列印日期 :l14/1/13



上

臺中市政府政風處

經 費 累計 表

中華民國113年 1月 1日 至113年 12月 31日
頁數 :第 3頁

單位 :新臺幣元

13

款

科 目

ll1

項 目

41l

21l

1ll

21l

lll

節

321121ll16131llllll

政風行政

321121ll16131lllllll

改風業務

41lllllllll

獎補助女

21lllllllll

業務女

1llllllllll

人事費

321121ll161llllll14

人事業務

21lllllllll

業務女

1llllllllll

人事女

代 號 及 名 稱

42‵ 000

另.0男 7.Π●●

ㄥ另.On0

ㄥ‘q3ㄥ‘nnn

︳2.● On

352.llllll

】5.000

379‵ 000

35‵ 000

ll1.llllll

各類員工

待遇準備

第一預備金

追加(減 )數

原預算數

預 算 數

預算調整數

調整待遇準備

經費流用數

第二預備金

2,l169,llllll

4,976,llllll

12,llllll

352,llllll

15,0llll

379,llll0

35,llllll

lll,llllll

合 計

2,l169,llllll

4,976,llllll

12,llllll

352,llllll

15,llllll

379,llllll

35,0llll

lll,llllll

截至本月止

累計分配數
(1)

︳.91l︳ .994

︳79‵ 927

4.6&7.6⊕ 6

970.B62

I2.llllll

31l1.2118

93.5ㄥ8

l1.346

5.49〔 l

324.岳54

99.l138

34.982

7.ll14

4.6118

3.841l

應付數(3)

截至本月止

累計實現數(2)

本月安現數

執行故

167,0l16

288,394

50,792

3,654

54,446

18

5,392

備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)一 (2)一 (3)

裝表 核 及 主辦主計人員 櫼關長官 報表鎬號 :arg30 列印日期 :Ⅱ 4/1/13



喜中市政府政風處

經 費 累計 表

中華民國113年 1月 1日 至113年 12月 31日
頁數 :第 4頁

單位 :新臺幣元

執行較

分配增減數

(4)=(l)一 (2)一 (3)

備註(預付款)

38,l1l

128,895

lllll,752

lllll,752

13,681

13,681

6,955

6,955

執行數

本月實現數

截至本月止

累計安現數(2)

應付數(3)

92、 281

1.41ll1.889

87.646

51l︳ .︳ l15

576.888

︳.776.248

576.888

1.776.248

2.724

1l16.319

2.724

ll16.319

2︳ l1.823

9113.l145

21l1.823

9113.l145

我至本月止

累計分配數
(1)

1,439,llllll

631l,llllll

l,877,llllll

1,877,llllll

121l,llllll

121l,llllll

91ll,llllll

91ll,llllll

預 年 數

合 計

l,439,llllll

631l,llllll

1,877,llllll

1,877,llllll

121l,llllll

121l,llllll

91ll,llllll

91ll,llllll

第二預備金

經費流用數

調整待遇準備

預算調整數

原碩算數

追加(減 )數

第︻預備金

各類員工

待遇準備

1.397.llllll

42.llllll

6311.llllll

1.877.llllll

1.877.llllll

1211.llllll

1211.llllll

91ll,llll0

9︳ l1.llllll

科 目

代 號 及 名 稱

1llllllllll

人事費

21lllllllll

業務費

321121ll16131121lll

政風預防

21lllllllll

業務費

321121ll16131131lll

政風查處

21lllllllll

業務費

321121ll16131141lll

陽光法案

21lllllllll

業務女

節

1ll

21l

21l

21l

目項

l12

l13

l14

款

製表 核 發 主辦主計人員 機關長官 報表鴰號 :arg31l  列ε
「
日期 : l14/1ˊ 13



上一

毒中市政府政風處

經 費 累計 表

中華民國l13年 1月 1日 至113年 12月 31日
頁數 :第 5頁

單位 :新臺幣元

98

款

科 目

ll1

項

l12

目

31l

61l

法
即

31lllllllll

設備及投資*

321121ll161llll1l12

一般業務*

321121ll161lllllllll

行政管理*

321121ll161l1llllllll

一般行政

經常門合計

61lllllllll

預備金

321121ll16981llllll

第一預備金

321121ll16981lllllll

第一預備金

代 號 及 名 耦

1.28〔 1.〔 l｛l｛ l

1.281l‵ llllll

1.2811.llllll

1.2811.llllll

3.155.llllll

73.5116.llllll

2511.llllll

2511.llllll

2511.llllll

各類員工

待遇準備

第一預備金

追加(減 )數

原預算數

預 年 數

預算調整數

調整待遇準備

一經費流用數

第二預備金

1,281l,llllll

l,281l,llllll

l,281l,llllll

1,281l,llllll

76,661,llllll

251l,llllll

251l,llllll

251l,llllll

合 計

l,281l,llllll

】,281l,llllll

〕,281l,llllll

︳,281l,llllll

76,41l,llllll

我至本月止

累計分配數
(1) ﹉

1.271.535

31l1.378

1.271.535

31l1.378

1.271.535

31l1.378

︳一97︳ 一再岊局

丹n】 一再7日

7ㄥ＿7馬馬＿7馬 n

ㄥ一】99一 五】日

應付數(3)

裁至本月止

累計實現數(2)

本月實多見數

執行故

8,465

8,465

8,465

8,465

l,655,251l

備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)(2)一 (3)

製表 核 發 主辦主計人員 機關長官 報表鴿號 :arg30 列印日期 :l14/l/13



臺中市政府政風處

經 費 累計 表

中華民國113年 1月 1日 至l13年 12月 31日
頁數 :第 6頁

單位 :新臺幣元

執行較

分配增減數
(4)=(1)一 (2)一 (3)

備註(預付款)

8,465

l,663,715

執行故

本月實現數

截至本月止

累計密現數(2)

應付數(3)

31l1.378

︳.27I.535

4.423.896

76il127.285

4.795.l175

4.795.l175

ㄥ.795.l17恿

387.641l

387.641l

387,641l

裁至本月止

累計分配數
(1)

l,281l,llllll

77,691,llllll

4,795,l175

4,795,l175

4,795,l175

387,641l

387,641l

387,641l

預 算 故

合 計

l,281l,llllll

77,941,llllll

4,795,l175

4,795,l175

4,795,l175

387,641l

387,641l

387,641l

第二預備金

經費流用數

調上工文待遇準備

預算調整數

原預算數

追加(減 )數

第一預備金

各類員工

待遇準備

1.2811.llll0

7ㄥ.786.llll〔 l

3.155.llllll

4.795.l175

4.795.l175

4.795.l175

387.641l

387.641l

387.641l

科 目

代 號 及 名 稱

資本門合計

經資門合計

761121ll161191lllllll

公務人員退休及撫卹給付

761121ll161191llllll

公務人員退休及孫卹給付

l llllllllll

人事費

891121ll161191lllllll

公務人員各項補助及慰問金

891121ll161191121lll

公務人員各項補助

lllllllllll

人事費

出
即

lll

lll

目項

l12

款

l19

製表 核 發 主91辛主計人員 機關長官 報表編號 :arg30 列印日期 :114ˊ 1/13



上一  l

臺中市政府政風處

經 費累計表

中華民國113年 1月 1日 至113年 12月 31日
頁數 :第 7頁

單ㄔ立:新臺幣元

款

科 目

項 目 法即

總甘

統年科目合計

代 號 及 名 稱

R一 ︳另另一nnn

7q.p$8＿ 7︳ B

Π.︳ 82.7〕 Π

各類員工

待遇準備

第一預備金

追加(減 )數

原預算數

預 算 故

預算調整數

調整待遇準備

經費流用數

第二預備金

83,123,715

5,182,715

合 計

82,873,715

5,182,715

截至本月止

累計分配數
(l)

81.21l1.llllll

4.423.896

馬.】 82.7︳ Π

應付數(3)

截至本月止

累計實現數(2)

本月安現數

執行崁

l,663,715

了考註(預付款)

執行較

分配增減數

(4汁(1)(2)一 (3)

製表 核 發 主辦主計人員 機關長官 報表錦號 :arg30 列印日期 :114/1/13



喜中市政府政風處

薉‘出用途別 累計表

中華民國113年 1月 1日 至113年 12月 31日
頁數 :第 8頁

單位 :新臺幣元

公務人員各項補助及慰問金

387,641l

387,641l

65,71lll

169,81lll

14,641l

137,51lll

25,975

25,975

4,795,l175

4,769,1llll

4,769,1llll

公務人員退休及撫卹給付政風業務

54,542

1l18,948

公

U
,
—。
。

。
。
。
。

44,

1

122,928

54,542

ll18,948

32,llllll

9117,21lll

9117,21lll

78,552

3,286,717

32,llllll

175,271

141,183

34,l188

400,

一般行政

21lll

774,74

774,742

5,l136,27

64,215,122

43,354,564

43,354,564

4,681,543

4,661l,867

11,461l

9,216

3,982,2119

2,687,l157

1,239,673

55,479

5,841,l122

7,21lll

1,7119,621l

23,4118

1,686,212

457,32°

457,321l

9,255,124

4,218,847

業務計畫或工作計畫名稱

1000 人事費
1015 法定編制人員待遇
l01505 職員待遇
l020 約聘僱人員符過
102010 約僱人員酬金
1025 技工及工友待遇
102505 技工及工友待遇
1030 獎金
103005 考績獎金
103015 年終工作獎金

1035 其他給與
l03510 結婚補助
103513 喪葬補助
103515 生育補助
103520 子女教育補助
103525 休假補助

1040 加班費
104005 超時加班費
104010 未休假加班費
1045 退休退職給付
10奶05 退休退職給付
1050 退休離職儲金
105010 公務人員提撥金
105025 約聘僱人員提撥金
l05030 技工及工友提撥金
1055 保險
105505 健保保險補助

105510 公保保險補助
105515 勞保保險補助

幻00 業務費
2003 教育韌〡練費

1ll

用途別科 目

報表編號 :arg31  歹!tㄗ 日期 : 114/1/13



臺中市政府政風處

歲 出用途別 累計表

中華民國l13年 1月 1日 至113年 12月 31日

頁數 :第 9頁

單位 :新臺幣元

2009 通訊費
200910 一般通訊費
2018 資訊服務費
2018幻 軟體使用費
2021 其他業務租金
202105 其他業務租金
2024 稅捐及規費
21124115  秀宅︴肙

202410 規費
2027 保險費
202705 法定責任保險
2033 臨時人員酬金
203305 勞務服務費
2036 按日按件計資酬金
203610 出席費
203615 講座鐘點費
2113620  希高:事
2051 物品
205105 消耗品
205110 油料
205115 非消耗品
2054 一般事務費
205415 一般事務費
2066 車輛及辦公器具養護費
206605 車輛及辦公器具泰護費
2069 設施及機械設備養護費
206905 設施及機械設備養護費
2072 國內旅費
207205 國內旅費
2093 特別費
209305 特別費
3000 設備及投資

用途別科 目

251l,888

251l,888

44,1llll

44,1llll

2112,373

2112,373

58,121

33,667

24,454

29,265

29,265

3,146,523

3,146,523

22,41lll

6,81lll

15,61lll

418,6119

343,395

74,614

61lll

735,443

735,443

21l1,lll14

21l1,lll14

2,731l

2,731l

12,579

12,579

7119,787

7119,787

1.271.535

一般行政

業務計畫或工作計畫名稱

61ll,871l

465,551l

138,llllll

7,321l

2,431,863

2,431,863

243,984

243,984

政風業務 公務人員退休及撫卹給付 公務人員各項補助及慰問金

鞠艮表甜話局毛:arg31  歹心多P日 其日 : l14/1/13



喜中市政府政風處

歲 出用途別 累計表

中華民國113年 1月 1日 至113年 12月 31日
頁數 :第 10頁

單ㄔ立:新臺幣元

公務人員各項補助及慰問金公務人員退休及撫卹給付政風業務

67933971

9119,824

9119,824

31ll,428

31l1,428

61l,283

60,283

12,llllll

12,llllll

12,llllll

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政

3025 運輸設備費
302505 運輸設備費
3030 資訊軟硬體設備費
303005 硬體設備費
3035 雜項設備費
303505 雜項設備費
4000 獎補助費
4085 獎勵及慰問
408510 慰問金

用途別科 目

報表編號 :arg31 列印日期 :114/1月 3



l

臺中市政府政風處

歲 出用途 別 累計 表

中華民國113年 1月 1日 至l13年 12月 31日
頁數 :第 11頁

單位 :新臺幣元

1000 人事費

｜
2

1015 法定編制人員待遇
101505 職員待遇
1020 約聘僱人員待遇
l020l0 約僱人員酬金
1025 技工及工友待遇
102505 技工及工友待遇
1030 獎金
103005 考績獎金
103015 年終工作獎金
1035 其他給與
l03510 結婚補助
103513 喪葬補助
103515 生育補助
103520 子女教育補助
1l13525  ㄢ卜作又序甫田力

1040 加班費
104005 超時加班費
104010 未休假加班費
1045 退休退職給付
l04505 退休退職給付
1050 退休離職儲金
l05010 公務人員提撥金
105025 約聘僱人員提撥金
105030 技工及工友提撥金
l055  6呆丹針

l05505 健保保險補助
105510 公保保險補助
105515 勞保保險補助
000 業務費
2003 教育韌〡練費
200310 訓線者

用途別科 目

71l,798,726

43,354,564

43,354,564

9117,21lll

9117,21l｛ l

457,321l

457,320

9,390,l147

4,218,847

5,171,21lll

1,194,382

65,71lll

169,81lll

14,641l

137,51lll

806,742

1,884,891

164,591

1,721l,31lll

4,769,1llll

4,769,1llll

4,736,l185

4,661l,867

66,lll12

9,216

4,1l15,137

2,731,433

1,239,673

134,l131

9,王 27,739

7,21lll

7.21lll

合計

業務計畫或工作計畫名稱

報表編號 :arg31 列印日期 :l14/1/13



喜中市政府政風處

歲 出用途別 累計表

中華民國l13年 1月 1日 至113年 12月 31日
頁數 :第 12頁

單位 :新臺幣元

合計

633,270

472,351l

153,61lll

7,320

418,6119

343,395

74,614

61lll

3,167,3116

3,167,306

21l1,lll14

5352711

3,146,52

21l1,

7119

7119,78

251l,888

251l,888

44,lllll

44,100

2112,373

2112,37

58,121

33,667

24,454

29,265

29,265

3,146,523

2,730

2,731l

256,563

256,岳 63

業務計畫或工作計畫名稱
用途別科 目

2009 通訊費
200910 一般通訊費
2018 資訊服務費
201820 軟體使用費
2021 其他業務租金
202105 其他業務租金
幻24 稅捐及規費
202405 稅捐
202410 規費
2027 保險費
202705 法定責任保險
2033 臨時人員酬金
203305 勞務服務費
2036 按 日按件計資酬金
203610 出席費
203615 講座鐘點費
211362｛ l  才高;寄

2051 物品
205105 消耗品
205110 油料
205115 非消耗品
2054 一般事務費
205415 一般事務費
2066 車輛及辦公器具泰護費
206605 車輛及辦公器具養護費
2069 設施及機械設備養護費
206905 設施及機械設備養護費
2072 國內旅費
207205 國內旅費
2093 特別費
209305 特別費

31lll0 及

報表編號 :arg31 列印日期 :114/1/13



毒中市政府政風處

歲 出用途 別 累計 表

中華民國113年 1月 1日 至113年 12月 31日
頁數 :第 13頁

單位 :新臺幣元

3025 運輸設備費
302505 運輸設備費
3030 資訊軟硬娃設備費
303005 硬體設備費
3035 雜項設備費
303505 雜項設備費
4000 獎補助費
4085 獎勵及慰問
408510 慰問金

合 計

用途別科 目

909,824

9119,824

31l1,428

31l1,428

60,283

61l,283

12,llllll

王2,llllll

12,llllll

81,21ll,llllll

合計

業務計畫或工作計畫名稱

報表編號 :arg31 列印日期 :114/1/13



繳付公庠數
(9)=(1)一 (2)十

(3)十 (4)十 (5)十

(6)十 (7)十 (8)

39,6117

39,6117

2,l166

36,591l

951

加 項

易↓除經費
(8)

ll

ll

ll

ll

ll

預收款
(7)

ll

ll

ll

ll

ll

以前年度撥款於本年度繳還數

其他應收款
(6)

0

ll

ll

ll

ll

存出保證金
(5)

ll

ll

0

ll

ll

材料
(4)

ll

ll

ll

ll

ll

以前年度

待納庫繳庫數
(3)

ll

ll

ll

ll

減項 :

歲入符納庫數
(2)

ll

ll

ll

ll

ll

歲入

實現數
(1)

39,6117

39,6117

2,l166

36,591l

951

項 目

合計

本年度

l171ll ll1ll0

才U.惠ㄐ史入

l171151llllll

廢爸物資售價

121121l1llll

收回以前年度歲出

喜 中市政 府政 風處

繳付公庫數分析表
中華民國113年 1月 1日 至113年 12月 31日

頁數 :第 14頁

單位 :新臺幣元

製表 核在 主辦主計人員 機關長官 報表編號 :arg008 列印日期 :l14/1/13



喜中市政府政風處

公庫撥入數分析表

中華民國l13年 1月 1日 至l13年 12月 31日
頁數 :第 15頁

單位 :新臺幣元

公庫分配數

餘額

l,663,715

1,663,715

l,663,715

1,128,286

178,714

8,465

5,41ll

54,446

167,lll16

1llll,752

13,681

6,955

ll

公庫撥入數
(1l)=(1)十 (2)

十(3)十 (4)十 (5)

十(6)十 (7)十 (8)

一(9)一 (1ll)

81,21ll,llllll

81,21ll,llllll

76,l127,285

64,191,714

5,512,286

l,271,535

39,591l

324,554

l,91l1,994

1,776,248

1l16,319

9113,l145

5,182,715

減項

以前年度撥款

墊付轉正數
(1ll)

ll

0

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

於本年度實
現數(9)

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

加 項

墊付數
(8)

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

其他應收款
(7)

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

退還收入
(預收)款
(6)

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

零用金

(5)

0

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

存出保證金
(4)

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

材料
(3)

0

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

0

預付款

(2)

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

歲出實現數
(1)

81,21ll,llllll

81,21ll,0llll

76,l127,285

64,191,714

5,512,286

l,271,535

39,591l

324,554

l,91ll,994

1,776,248

ll16,319

9113,l145

5,182,71

項 目

合計

本年度

一、本年度經費

ll1321llll1lll

人員維持費

ll1321llll1l12

一般業務

ll1321llll1l12*

一般業務

ll1321l1llll13

令計業務

ll1321llll1l14

人事業務

ll132131llllll

政風行政

ll132131121lll

政風預防

ll132131131lll

政風查處

ll132131141lll

陽光法案

二 、統年科目

製表 核 展 主辨主計人貝 糨關長官 報表編號 :cacnrtO11 歹ll印 日期 :114/l/13



」└ 上一

毒中市政府政風處

公產撥入數分析表

中華民國113年 1月 1日 至l13年 12月 31日
頁致 :第 16頁

單位 :新臺幣元

l19891191121lll

公務人員各項補助

l16761191l1llll

公務人員退休及撫卹給付

項 目

387,641l

4,795,l175

歲出安現數
(1)

ll

ll

預付款

(2)

加 項

ll

ll

材料
(3)

ll

ll

存出保證金
(4)

ll

ll

零用金
(5)

ll

ll

退還收入
(預收)款
(6)

0

其他應收款
(7)

0

墊付數
(8)

ll

ll

於本年度實

現數(9)

以前年度撥款

減項

ll

ll

墊付轉正數
(1ll)

387,640

4,795,l175

公庫撥入數
(1l)=(l)十 (2)

十(3)十 (4)十 (5)

十(6)十 (7)十 (8)

一(9)一 (1ll)

ll

ll

公庫分配數

餘額

製表 核 在 主辦主計人員 機關長官 報表鴿號 :cacnrt0ll 列印日期 :l14/l/13



毒中市政府政風處

平衡 表

中華民國113年 12月 31日
頁數 :第 17頁

單位 :新垂幣元

額金

6

2,794,892

2,794,892

2,794,892

1,7119,

8115,

8115,

9114,

9114,

071

l171

註

管有價證券

管品

付保證品

稱名科

6責

流動負債

應付代收款

其他負6責

應付保管款

資產

資產負債淨額

資產負債淨額

額金

72

2,794,

4,l143,

-2,9119,

3,131l,

一1,615,

2,255,

-2,ll19,

5

1

管品

備   註
保管有價證券

稱名目科

資產

流動資產

專戶存款

容用金

預付款

固定資產

機械及設備

累計折舊一機械及設備

交通及運輸設備

累計︴斤舊一交通及運輸設備

雜項設備

累計折舊一雜項設備

報表編號 :arf30 列印日期 :114/1/13



臺中市政府政風處

收入支出表
中華民國113年 1月 1日 至l13年 12月 31日

頁數 :第 18頁

單ㄔ立:新臺幣元

81,249,607

81,210,000

38,656

951

80,583,637

39,607

70,798,726

9,127,739

12,00ll

10,972

594,593

665,971l

累計數

4,317,851

4,316,396

l,455

0

4,174,432

1,455

2,134,321

l,988,197

0

0

50,459

143,419

金額

本月數

稱名目科

公庫撥入數

財產收益

其他收入

支出

繳付公庫數

人事支出

業務支出

獎補助支出

財產損失

折舊 、折耗及攤銷

收支餘絀

收入



毒中市政府政風處

應付代 收款 明細表

中華民國113年 12月 31日 頁數 :第 19頁

8115,l171

合   計小   計

22,746

13,324

2,815

657,441

55,309

53,436

額金

要摘

210302001公 保費

21030幻 03健保費

l0302004退撫基金

210302006所 得稅

21l131121ll19)丰 他

210302012勞 退金(舊 制)

210302021健 保費(扣繳)

210302022勞 保費(扣繳)

l0302023勞工退休金(扣繳 )

210302025公 務人員退撫基金提新制

210302099代 辦經費

合 計

製表 主辦主計人員 機關長官 幸艮表觀南勃皂:arg95  歹︳多ㄗ日角哥 : 114/1/13



喜中市政府政風處

代辦經費明細表
中華民國113年 12月 31日 頁數 :第 20頁

ll

ll

0

ll

ll

ll

ll

ll

ll

備 註
(哲付款 )

餘  額

ll

ll

22,746

1l,7

ll,llll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

累計數

2,31lll,62

35,llll

ll

713,181l

134,341l

31l,

61l,llll

94,1

51l,llll

51l,llll

支付數(實付)

本月份

351l,71ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

216,371l

ll

累計數

2,323,

61l

713,

35,llll

l1,

51l,llllll

94,1ll

51l,llll

365,llllll

51l,llllll

36,llllll

594,llllll

51l,llllll

31l,llllll

134,341l

51l,

收入數

本月份

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

委辦事項

l12BCO004112年 垂中市政府 『公私協力 ,攜手同

束』食業服務廉政平台深耕治理展望交流含
112CB000ll12年 「市民野甚日」社會甚與活動

12CB0002112年 「稽查先鋒 廉能台中」網路有典徵

答活動

l12CB0003Ⅱ 1年地區安全防設舍報通報獎金

l12CB0005112年 「奔來一青廉舞行紀」社會參與活動

112仍 0006112年 「誠長有我 ,廉潔一起」跨城宣尊

活動

l12CB0007反 貪倡來 、反賄選活動

l12仍 0008112年 「台中大學聯盟推動工程倫理」系

列活動

l13CB000ll13年 全國束政志工培訓暨交流合議

l13仍 0002113年奔廉一青廉舞行紀

113CB0003Ⅱ 3年 「廉能真設 ,幸福到站一康政關懷歹ll

車」專案反貪宣車活動

l13ω 0004113年青來學院 「崇康尚潔 向上躍升一科

113仍 0005112年 地區安全防設會報通報獎金

l13CB0006113年 「低碳永缺 ,誠信相隨」活動

113CB0007「 113年查處葉務專精研習班」 (中 區場

次)

合計

倫理 研習營」活動

豐原區公所 、大里區公所 、

清水區公所 、大甲區公所

坴中市政府法制局

法務部廉政署

來政署等23個單位聯合主辦

法務部康政署

垂中市外埔區公所

法務部束政署

法務部康政署 、環保局 、法

制局 、水利局 、社會局 、交

通局 、度業局及太平市′ㄙㄟ所

主計處等16個機關

垂中市政府法制局

法務部康政署

法務部廉政署

壺中市政府衛生局 、教育

、法制局 、挽光旅遊局及

保局

廉政署

法務部束政署

委託機關

28

27

lll

6

l

18

21l

15

18

8

5

12

15

2

ll

日

6
 
4
 
5
 
6
8
8
 
9
h
 
3

5
6
 
7
 
8
9
Ⅱ

月年

l12

l12

l12

112

l12

l12

112

Ⅱ2

l13

113

l13

l13

l13

l13

113

發生日期

製表 主辦主計人員 機關長官 報表編號 :arg60 列印日期 :114/1/13



臺中市政府政風處

應付保 管款 明細表

中華民國l13年 12月 31日 頁芻└:第 21頁

合   計

額金

小   計
452,341

452,35
80401001公 提離職儲金

0l002自 提離職儲金

合 計

要摘

製表 主辦主計人員 機關長官 報表編號 :arg95 列印日期 :114/1/13



毒中市政府政風處

早斯抬薈 、固守眷產 、搋耗眷產及垂形眷產巒動羨

中華民國113年 1月 1日 至l13年 12月 31日
頁數 :第 22頁

單位 :新臺幣元

期未帳面金額

(6)=(l)十 (2)十 (3)(4)十 (5)

ll

ll

ll

ll

l,134,636

1,514,528

145,728

ll

ll

2,794,892

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

2,794,892

本年度累計折舊 (耗 )

/長期投資評價變動數

(5)

ll

ll

ll

ll

94,787

454,884

-58,194

ll

ll

491,477

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

0

491,477

本年度

成本變動

減少數
(4)

ll

ll

ll

ll

442,742

641l,llllll

14,31lll

ll

ll

1,l197,l142

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

1,l197,l142

增加數
(3)

ll

ll

ll

0

521l,576

9119,824

49,595

ll

ll

1,479,995

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

1,479,995

以前年度累計折舊 (耗 )
/長期投資評價

(2)

ll

ll

ll

ll

-3,0l13,872

-2,l171l,434

-2,l151,178

ll

ll

-7,125,484

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

-7,125,484

取得成本

(l)

ll

ll

ll

ll

3,965,887

2,861l,254

2,219,805

ll

0

9,〔145,946

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

9,l145,946

科 目

長期投資

土地

土地改良物

戶方尸至建築及設備

機械及設備

交通及運輸設備

雜項設備

收藏品及傳承資產

權利

小  計
租賃資產

租賃權益改良

購建中固定資產

遞耗資產

電腦軟體

發展中之無形資產

其他無形資產

｜什渠資產計
合  計

備註 :

一 、本年度成本變動 「增加數」1,479,995元 =預算採購增加金額1,271,535元 十資訊中
心電腦移撥208,460元 。

二 、設備及投資預算執行增加金額1,271,535元 二本年度預算執行金額1,271,535元 。



喜中市政府政風處
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單位 :新垂幣元

1.公庫撥人數調整數81,210,000元 ,詳公庫撥人數分析表 。

2.繳付公庫數調整數39,607元 ,詳繳付公庫數分析表 。

3.設備及投資調整數-1,271,535,詳 歲出用途別累計表 。

4.財產損失調整數10,972,係固定資產報廢損失(2月 6,400元十3月 ㄥ36元十7月 3,993元十8月 143元 )。

5.折舊、折耗及推銷調整數594,593元 =固 定資產提列折舊數594,593元 。

註(調整數差異說明)

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支

81,249,6117

會計科 目

歲人 39,6117 81,21ll,llllll 收入

公庫撥人數

稅課收入

罰款及賠償收入

規費收入

81,21ll,llllll 81,21ll,llllll

稅課收入

罰款及賠償收入

規費收入

信託管理收入

財產收入

營業盈餘及事業收入

補助及協助收入

捐欣及賭與收入

工程受益費收入

自治稅捐收入

其他收入

38,656 38,656 財產收益

投資收益

補助及協助收入

捐欣及贈與收入

工程受益費收入

自治稅捐收入

其他收入951 951

歲 出 81,21ll,ll0ll -626,363 81l,583,637 支出

繳付公庫數

人事支出

業務支出

獎補助支出

39,6117 39,607

人事費

業務費

獎補助費

設備及投資

71l,798,726 71l,798,726

9,127,739 9,127,739

12,llllll 12,llllll

1〕 271,535 -1,271,535

1ll,972 lll,972 財產損失

投資損失

利息費用及手綴費

折舊、折耗及推銷

其他支出

收支餘絀

債務費
594,593 594,593

-81,171l,393 81 836,363 971l


